UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG BA ĐÌNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 69/QĐ-UBND                              Ba Đình, ngày 01 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi Tổ trưởng Tổ ANXH số 4 khu phố 6

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH

Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật số 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022 của Quốc hội về thực hiện

Dân chủ ở cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 375/QĐ-UBND ngày 14/02/2008 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc Phê duyệt Đề án “Củng cố tổ chức Ban Chỉ đạo ANTT và

các mô hình tự quản về ANTT tại cơ sở”;

Căn cứ Quyết định số 378/QĐ-UBND ngày 14/02/2008 của UBND tỉnh

Thanh Hoá ban hành quy định về tổ chức, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Ban Chỉ đạo ANTT ở xã, phường, thị trấn, tổ bảo vệ ANTT thôn, bản, khu phố

và tổ chức, nội dung hoạt động của tổ ANXH ở khu dân cư;

Theo đề nghị của Trưởng khu phố 6 phường Ba Đình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi Tổ trưởng Tổ ANXH số 4 khu phố 6, cụ thể như sau:

Bà Mai Thị Hoàn làm Tổ trưởng tổ ANXH số 4 khu phố 6 kể từ ngày

01/4/2025 thay ông Lê Văn Tuân (có Biên bản họp Tổ ANXH kèm theo).

Điều 2. Bà Mai Thị Hoàn nhận bàn giao sổ sách liên quan thuộc phạm vi

của Tổ và có trách nhiệm điều hành hoạt động Tổ theo quy định. Các chế độ của

bà Mai Thị Hoàn được hưởng theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Công chức Văn phòng- Thống kê, Tài chính- Kế toán, Trưởng khu phố 6

và bà Mai Thị Hoàn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                             CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                                                                               Lê Văn Hùng

	CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH
	QUYẾT ĐỊNH:

		2025-04-03T10:30:26+0700

		2025-04-03T10:38:45+0700